

Norm Fasteners'tan Ses Getiren Enerji Verimliliği Çalışmaları

Norm Holding enerji verimliliği alanında gerçekleştirdiği çalışmalarla, Türkiye En-Verim ilk 100 listesinde Norm Fasteners Cıvata Salihli, Norm Fasteners Somun ve Norm Fasteners Cıvata İzmir şirketleriyle yer alarak, büyük bir başarıya imza attı.

Turkishtime Dergisi ve EYODER (Enerji Verimliliği ve Yönetimi Derneği) iş birliğiyle yapılan, Türkiye'de enerji verimliliğine ve yönetimine en fazla harcama yapan sanayici ve ihracatçı firmaların belirlendiği **Türkiye En-Verim 100 Araştırması** sonuçları açıklandı.

Bu yıl ilki gerçekleştirilen "Enerji Verimliliğine ve Yönetimine En Fazla Harcama Yapan Sanayici ve İhracatçı Firmalar" (**Türkiye En-Verim 100**) araştırması, Türk sanayisi ve ihracat dünyasının enerji verimliliği ve yönetimi performansını belirledi. Araştırma, ihracat sıralamasındaki ilk 1000 ihracatçı firma ile İstanbul Sanayi Odası İlk 500 firmalarına gönderilen ankete verilen yanıtlara göre şekillendi. Araştırma anketinin soruları, T. C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı ile Enerji Verimliliği ve Yönetimi Derneği'nin (EYODER) öneri ve katkılarıyla hazırlandı.

Sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmaya ve geleceğe değer projeleri hayata geçirmeye devam eden **Norm Holding**, enerji verimliliği alanında gerçekleştirdiği çalışmalarla, Türkiye En-Verim 100 Araştırması'nın ilk 100 listesinde **Norm Fasteners Cıvata Salihli** ile 22'nci, **Norm Fasteners Somun** ile 34'üncü ve **Norm Fasteners Cıvata İzmir** ile 46'ncı sırada yer aldı.

Norm Fasteners Cıvata İzmir, aynı araştırmanın "2023 Yılı Otomotiv Endüstrisinde Enerji Verimliliğine En Fazla Harcama Yapan Firmalar" özel listesinde de 8'inci sırada bulunuyor.

Norm Holding Hakkında: Norm Holding 1973 yılında başlayan yolculuğunu, bugün dünya ile rekabet eden, kaliteden ödün vermeyerek gelişen, teknoloji ile üreten, başarılar ve ödüllerle dolu bir vizyona dönüştürdü. Lokomotif gücü olan bağlantı elemanları sektöründe; üretim kapasitesi, kalitesi ve değerleri üzerine inşa ettiği yenilikçi insan kaynakları perspektifiyle ve her geçen yıl geliştirdiği teknolojiyle Türkiye'nin lider kuruluşu olmayı başardı. Norm Holding 4.200'ün üzerinde çalışanı, 9 ülkede bulunan 24 şirketi, 20 üretim, 15 satış ve lojistik merkeziyle; bağlantı elemanları, pazarlama ve ticaret, teknoloji, eklemeli imalat, kalıp ve sac şekillendirme, talaşlı imalat, kimya, makine ve otomasyon, sıcak dövme, tarım ve gıda alanlarındaki faaliyetlerine her geçen gün büyüyerek devam ediyor.